РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	   15  августа 2023 года
	[bookmark: _GoBack]                                         № 237

Об определении границ территории
Лебяженского городского поселения,
на которой может быть создана
добровольная народная дружина

  		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Устава Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области:

РЕШИЛ:

	1. Определить границами территории Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которой может быть создана добровольная народная дружина по охране общественного порядка, границу Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _Hlk81319048]	2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации
и на официальном сайте администрации Лебяженского городского поселения по электронному адресу: www.lebiaje.ru
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Лебяженского городского поселения                              С.Н. Воеводин